PORTARIA PGJ/PI Nº 2457/2017

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  o Ofício nº  408/2017,
oriundo do Tribunal de Justiça do Piauí, com fundamento no Ato PGJ/PI nº 606/2016 e no Edital
PGJ/PI nº 30/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora de Justiça ÁUREA EMÍLIA BEZERRA MADRUGA para atuar na
Justiça Itinerante a ser realizada no Comunidade Cantinho e Novo Paraíso, Zona Rural de Teresina,
no período de 24 a 27 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E